
MC18X00BJJ43

DODATEK Č 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. S-2019/04/0013
„Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18“

(dále jen Dodatek č. 2)

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 18

Sídlo:
Zastoupený:
Zástupce pro věci technické:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:

Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany

00231321
CZ00231321
87ubtf2

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:

Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5
Petrem Bělinou, předsedou představenstva
a Petrem Katrlíkem, členem představenstva
ČSOB Praha 1, č. ú. 212935908/0300
27653579
CZ699000188

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 11535

(dále jen jako „zhotovitel41)
(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany11)

uzavřely v souladu s platnými právními předpisy tento
Dodatek č. 2:

I.

PŘEDMĚT DODATKU Č. 2

1.1 Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 24. 4. 2019, resp. dne 3. 5. 2019 Smlouvu o dílo
č. S-2019/04/0013, jejímž předmětem je závazek zhotovitele realizovat stavbu označenou
„Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18“ (dále jen “SOD11),

a která byla změněna Dodatkem č. 1 uzavřeným dne 11. 11.2019.

1.2 Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení odstavce 18.3 SOD na změně rozsahu prací na
díle, které vyplynuly z nepředvídatelných změn oproti zadání uvedeném v odstavci 2.2 SOD.
Změny v průběhu stavby včetně odůvodnění byly zapracovány do změnových listů
č. 11, č. 18, č. 19, č. 20, č. 21, kde jsou popsány a zároveň formou přípočtů a odpočtů
je provedena rekapitulace změněných či nahrazených položek soupisu prací - výkazu výměr
(položkový rozpočet stavby).

MC18X00BJJ43



II.
ZMĚNY SOD

2.1 Na základě výše uvedených změnových listů č. 11, č. 18, č. 19, ě. 20, č. 21 se smluvní strany 
dohodly na změně původního rozsahu předmětu díla uvedeného v odstavci 2.2 článku 
2. Specifikace díla, a to tak, že:

odst. 2.2 SOD se ruší zcela a nově zní takto:

„2.2 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele stavebních prací včetně 
dodávek dle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Rekonstrukce MS 
Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18“, jehož nedílnou součástí je i výkaz výměr, který tvoří 
specifikaci rozsahu díla, zpracované společností Arch. Design, s.r.o., Sochorova 3178/23, 
616 00 Brno, IC: 25764314 (dále jen „projektová dokumentace11), a dále dle změnových listů 
č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6, č. 7, č. 8, č. 9, č. 10, č. 12, č. 13, č. 14, č. 15, č. 16, č. 17, ježjsou 
přílohou Dodatku č. 1 k SOD, a dále dle změnových listů č. 11, č. 18, č. 19, ě. 20, č. 21, ježjsou 
přílohou tohoto dodatku č. 2 k SOD.“

2.2 Smluvní strany se dále v důsledku výše uvedených změnových listů č. 11, č. 18, č. 19, č. 20, 
č. 21, a v souladu s obecně závaznými předpisy dohodly na změně původní ceny díla uvedené 
v odstavci 5.1, čl. 5 Cena za dílo, platební podmínky SOD, a to tak, že:

odst. 5.1 SOD se ruší zcela a nově zní takto:

„5.1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

a) Cena bez DPH dle SOD činí 69 132 445 Kč (slovy: šedesát devět milionů sto třicet dva 
tisíce čtyři sta čtyřicet pět korun českých),
DPH ve výši 21% činí 14 517 813 Kč (slovy: čtrnáct milionů pět set sedmnáct tisíc osm set 
třináct korun českých), tedy celková cena včetně DPH činí 83 650 258 Kč (slovy: osmdesát 
tři milionů šest set padesát tisíc dvě stě padesát osm korun českých);

b) Cena bez DPH dle Dodatku č. 1 činí 2 041 397,47 Kč (slovy: dva miliony čtyřicet jeden 
tisíc tři sta devadesát sedm korun českých čtyřicet sedm haléřů),
DPH ve výši 21% činí 428 693,47 Kč (slovy: čtyři sta dvacet osm tisíc šest set devadesát 
tři koruny české čtyřicet sedm haléřů), tedy celková cena včetně DPH činí 2 470 090,94 Kč 
(slovy: dva miliony čtyři sta sedmdesát tisíc devadesát korun českých devadesát čtyři haléře);

c) Cena bez DPH dle Dodatku č. 2 činí 2 414 148,18 Kč (slovy: dva miliony čtyři sta čtrnáct 
tisíc jedno sto čtyřicet osm korun českých osmnáct haléřů),
DPH ve výši 21% činí 506.971,12 Kč (slovy: pět set šest tisíc devět set sedmdesát jedna 
koruna česká dvanáct haléřů), tedy celková cena včetně DPH činí 2 921 119,30 Kč (slovy: 
dva miliony devět set dvacet jeden tisíc jedno sto devatenáct korun českých třicet haléřů);

d) Cena bez DPH dle SOD, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 činí 73 587 990,65 Kč (slovy: 
sedmdesát tři miliony pět set osmdesát sedm tisíc devět set devadesát korun českých 
šedesát pět haléřů),
DPH ve výši 21% činí 15 453 477,59 Kč (slovy: patnáct milionů čtyři sta padesát tři tisíce 
čtyři sta sedmdesát sedm korun českých padesát devět haléřů), tedy celková cena včetně 
DPH dle SOD, Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 činí 89 041 468,24 Kč (slovy: osmdesát devět 
milionů čtyřicet jeden tisíc čtyři sta šedesát osm korun českých dvacet čtyři haléře).11



2.3 Cena dle Dodatku č. 2 je souhrnem ocenění jednotlivých změnových listů č. 11, č. 18, č. 19,
č. 20, č. 21 následně:

ZL ě. 11 - Změny ve slaboproudých rozvodech
ZL c. 18 - Kotvení zásobníků TUV, zámečnické úpravy prostupů

a konstrukce pro jednotku VZT
ZL č. 19 - Demolice objektu D - bourání vnitřních částí objektu
ZL č. 20 - Doplnění učeben nábytkem, doplnění úložných prostor
ZL č. 21 - Změny v rozvodech ZTI

284.094,85 Kč bez DPH

70.274.00 Kč bez DPH
1.983.106,96 Kč bez DPH

33.960.00 Kč bez DPH
42.712,37 Kč bez DPH

2.4 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 není úprava termínu dokončení díla. Termín dokončení díla
zůstává v platnosti dle SOD.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Ostatní ujednání SOD jsou tímto Dodatkem č. 2 nedotčená, nemění se a zůstávají v platnosti.

3.2. Tento Dodatek č. 2 je sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu každého z nich, z toho
2 výtisky obdrží zhotovitel a 3 výtisky objednatel.

3.3. Tento Dodatek č. 2 je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnemjeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve lhůtě
30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 2. Druhá smluvní strana bude městskou
částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3 kalendářních
dnů ode dne uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, a to oznámením na emailovou
adresu: Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45 kalendářních dnů ode
dne uzavření tohoto Dodatku č. 2 písemné oznámení o jeho uveřejnění v registru smluv dle
předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve lhůtě 3 kalendářních
dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem o registru smluv. V takovém případě je
o zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 druhá smluvní strana povinna písemně informovat městskou
část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho uveřejnění v registru smluv oznámením
na emailovou adresu:

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavírají po vzájemném projednání na základě
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny.
Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením RMČ č. 005/02/20 dne 15. 1. 2020.

3.7. Veškeré přílohy tohoto Dodatku č. 2 tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou součástí
smluvního ujednání.



Přílohy:
Změnový list č. 11
Změnový list č. 18
Změnový list ě. 19
Změnový list č. 20
Změnový list č. 21

V Praze dne: 2 1 ’Ol- 2020

Za objednatele
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta

Za zhotovitele
Petr Katrlík

člen představenstva



ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 11

název Změny ve slaboproudých rozvodech

název stavby:

SoD:

Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

S-2019/04/0013

TDS

Měst

zhotovitel

Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel

TDS

objednatel

cenová specifikace změnového listu

oddfl popis m.j. množství cena/mj cena / oddíl

M22.2 SLP - Strukturovaná kabeláž / CCTV kpl 1 -228 401,84 Kč -228 401,84 Kč
M22.3 SLP - Elektronický zabezpečovací systém (EZS) kpl 1 -87 046,07 Kč -87 046,07 Kč

M22.1 SLP - společné trasy kpl 1 4 651,51 Kč 4 651,51 Kč
M22.2 SLP - Strukturovaná kabeláž / CCTV kpl 1 388 518,25 Kč 388 518,25 Kč

SLP - Kamerový systém kpl 1 178 741,00 Kč 178 741,00 Kč
M22.4 SLP - Ostatní kpl 1 27 632,00 Kč 27 632,00 Kč

=■—=—
CENA CELKEM 284 094,85 Kč

POPIS:

Pro zvýšeni standardu slaboproudých rozvodů, i pro jejich budoucí možnou variabilitu a rozšiřitelnost, bylo
nutné provést změny oproti PD a také změny položek rozpočtu v příslušných částech. K těmto změnám bylo
přistoupeno především na základě požadavků budoucího provozovatele objektu - vedeni MŠ. Jedná se o

změny v rozsahu dodávek spojených s montážemi strukturované kabeláže kamerového systému, změny v
ovládáni přístupů, zvýšeni kvality bezdrátových řešeni, změnu způsobu připojení k internetu, změny v
systému elektronického zabezpečeni a interní komunikace. Veškeré změny ve slaboproudých rozvodech
reflektuji i na požadavek přemístěni serverovny. Bylo nutné provést změny oproti PD a následně změny
položek rozpočtu v příslušných částech. Nové řešeni splňuje požadavky budoucího uživatele objektu. V
rámci změnového listu jsou vyčísleny odpočtové položky původního řešení dle DPS a připočteny nové

položky odpovídajíc! novému řešeni dle upravené PD. Některé položky soupisu stavebních prací představuji
srovnatelný druh ve vztahu k nahrazovaným položkám, u nichž je cena materiálu a montážních prací stejná
nebo nižší ve vztahu k nahrazovaným položkám nebo úprava ceny vzniká z důvodu nové skutečné výměry. U
těchto položek bude absolutní hodnota změn ponížena jejich vzájemným započtením ve smyslu záměny
položek dle odst. 7, § 222 Zákona 134/2016 ZVZ, Celkové navýšení ceny souvisejíc! se změnami
slaboproudých rozvodů zhotovitel vyčíslil na 284 094,85 Kč bez DPH.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO | 11

Jméno, příjmení datum

za objednatele 12.12.2019

za TDS 12.12.2019

za zhotovitele 12.12,2019

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579

Tel.: 233 355 242
vww.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580
trigema@trigema.cz





ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

{Příloha Změnového listu č. 11 - Zrněny ve slaboproudých rozvodech

cenová specifikace změnového listu

č, pol. oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / celkem

M22.2 SLR - Strukturovaná kabeláž / CCTV -228 401,84 Kč
6 2.1 Slaboproudý hlavni rozvaděč (RACK) 19' stojanový.

42U. rozměry 600x1300x600 (šxvxh)
ks -1,00 21 730,26 -21 730,26 Kč

Slaboproudý hlavni rozvaděč (RACK) 19" stojanový

42U, rozměry 800x2000x800 (šxvxh)
ks 1,00 21 730,26 21 730,26 Kč

10 2.1 4 Patch panel 24 port 0.5U, 10‘, viz technická specifikace ks -4,00 3 068,57 -12 274,28 KČ

Patch panel 24 port 0.5U, cat 6 ks 15,00 2 433.20 36 498.00 Kč

11 2.1.5 Port switch poa 1U, 48 port, vizTechnická specifikace ks -4,00 18 675,16 -74 700,65 Kč

12 2.1.8 Router Board 1U viz. technická specifikace ks -1,00 8 576,21 -8 576,21 KČ

13 2.1.7 Záložní zdroj UPC 1000VA 2U, viz technická specifikace ks -1,00 36 177,95 -36 177.95 Kč

18 2.2.2 Vyvažovači pane! 1U viz. technická specifikace ks -1.00 436,99 -436,99 Kč

20 2.2.4 Port switch poa 1U, 48 port, viz.technická specifikace ks -1,00 18 675,16 -18 675,16 Kč

21 2.2.5 Záložní zdroj UPC 1000VA 2U, viz.technická specifikace ks -1,00 38 177,95 -36 177,95 Kč

24 2.3 Kabel datový UTP cat 5e, viz. technická specifika m -2 335,00 24,26 -56 637.66 Kč

Kabel datový UTP min. cat 0 (objekt B -1110m, objekt
C - 1215m. objket E - 410m) viz. technická specifikace

m 2 735,00 24.26 66 351.10 Kč

MC 1 htrf deíO , DTP , ‘.2 • pio pfipíři'.' /1°

v?'* ' - nen oovosezen/i • im, n pv CC1V
■ ' 71.25 ■. 94 z i.l ř -

řviťbcl fJftvvV U í P iHtn Tflí Č • vTLjr: t h oOl-P .
•i-?Oř.*: 40'7«: i • O IP : tWi*-',

li*- '? to Cíl. 24 ?f. ■ " 2-íc 40

27 2.6 Zásuvka 2xRJ45 cat 5E - komplet, viz. technická 

specifikace
ks -21.00 541.43 -11 369,93 Kč

Zásuvka 2xRJ45 cal 6 - komplet (objekí B - 8ks, objekt

C - 8ks, objekt E - 5ks) viz. technická specifikace
ks 21,00 541.43 11 369,98 Kč

28 2.7 Zásuvka 1xRJ45 cat 5E - komplet, viz. technická 

specifikace
ks -9.00 425.44 -3 328,98 Kč

Zásuvka 1xRJ45 cat 6 - komplet (objekt B - 4ks. objekt

C - 4ks. objekt E - 1ks) viz. technická specifikace
les 9,00 425,44 3 828,98 Kč

30 2.9 Bezpečnostní videointerkom IP - venkovní provedeni,

viz.technická specifikace
ks -5,00 41 708.06 -208 540,31 Kč

DomVTel BT CLASSE 100 VIDEO BASIC ks 7,00 6 365,00 44 555,00 KČ

DomVTel BT ZDROJ-2VOD AV SYSTEM 6DIN ks 1,00 2 827,00 2 827,00 KČ

DomVTel BTNS INSTAL. KRABICE DO ZDI 1M ks 4,00 788,00 3 152,00 Kč

DomVTel BTNS INSTAL. KRABICE DO ZDI 3M ks 1,00 1 038,00 1 088,00 Kč

DomVTel BT KOMFIGURÁTOR 1,10KS ks 1.00 152,93 152,98 Kč

DomVTel BT KONF1GURATOR 2,10KS ks 1,00 152,98 152,98 Kč

DomVTel BT KOMFIGURÁTOR 3, 10KS m 1,00 152,98 152,98 Kč

DomVTel BT KONFIGURÁTOR 4,10KS m 1,00 152,98 152.93 Kč

DomVTel BT KOMFIGURÁTOR 5, 10KS m 1.00 152,98 152,93 Kč

DomVTel BT KOMFIGURÁTOR 6, 10KS ks 1.00 152,98 152.98 Kč

DomVTel BT KONFIGURÁTOR 7, 10KS ks 1,00 152,98 152,98 Kč

DomVTel BTRBSASl 1M ks 1,00 893,00 893,00 Kč

DomVTel BTRB ŠASi 3M ks 1,00 1 321,00 1 321,00 Kč

DomVTel BTRB RÁMEČEK 1M ks 3,00 959,00 2 877.00 Kč

DomVTel BTRB RÁMEČEK 3M ks 1,00 1 284,00 1 284,00 Kč

DomVTel BTNS BAR. AUD/VIDEO JEDN. ks 5,00 10 246,00 51 230,00 Kč

DomVTel BTRB KRYT 351200 ks 2,00 1 210.00 2 420,00 Kč

DomVTel BTRB KRYT 351200 1T ks 2,00 1 477.00 2 954,00 Kč

DomVTel BTNS TLAČ.MODUL 4TLAČ ks 2,00 1 480,00 2 930,00 Kč

DomVTel BTRB KRYT 352000 3T ks 1,00 1 316,00 1 316,00 Kč

DomVTel BTRB KRYT 352000 4T ks 1,00 1 486,00 1 486.00 Kč

DomVTel BT VIDEO UZEL 6DIN ks 1,00 5 259,00 5 259,00 Kč

DomVTel kabel UTP cat 5E m 390,00 24,00 9 360,00 Kč

DomVTel spojovací materiáLpodružné výkony kpl 1,00 2 282,00 2 282,00 Kč

31 2.10 VolP telefon, viz. technická specifikace ks -6.00 2 616.16 -15 697.07 Kč

Trigerna Building a.s.
Bucharova 2641/14,15800 Praha 5

IC:27653579
Tel.: 233 355242

www.irigema.cz

DIC: CZ27653579
Fax: 251 612 580

irigema@trigema.cz





ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0(04/2017)

M22.3 SLP - Elektronický zabezpečovací systém 

(EZS)
-331 127,03 Kč

32 3.1 Osífedna EZS viz. technická specifikace ks -1.00 8 150,77 -8 150,77 Kč

33 3.1 GPRS/SMS přenos zpráv - viz. technická specifikace ks -1,00 6 358,53 •6 358.53 Kč

34 3.2 Sběrnicová klávesnice - LCD displej, viz. technická 

specifikace
ks -5,00 4 302.54 -21 512,72 Kč

35 3.4 Poplachová siréna venkovní viz. technická, specifikace ks -3,00 1 750,33 -5 251,13 Kč

36 3.5 Opticko-kouřový detekíor, viz. technická specifikace ks -39,00 1 499,63 -53 485,73 Kč

37 3.6 PIR detektor pohybu osob, viz. technická specifika ks -49,00 666,46 -32 656,60 KČ

38 3.7 Expandér 8 zón, viz. technická specifikace ks -13,00 2 722.0S -35 386.75 Kč

39 3.8 4-vodičová sběrnice, viz. technická specifikace m -350,00 32.34 -11 319,45 Kč

42 3.11 Jednotka řídícího systému ACESS. viz. technická 

specifikace
ks -7.00 8 282.64 -57 978,48 Kč

43 3.12 Elektromagnetický dveřní zámek, viz. technická 

specifikace
ks -7,00 2 986.95 -20 908,64 Kč

44 3.13 Napájecí zdroj 230V/50HZ, viz. technická specifikace ks -7.00 7 103,53 -49 724,71 Kč

45 3.14 RFID čtečka, viz. technická specifikace ks -7,00 3 341,93 -23 393,52 Kč

IV122.3 SLP - Elektronický zabezpečovací systém 

(EZS)
244 080,96 Kč

JA-107KRY Ústředna s LAN, GSM a rádiovým modulem ks 1,00 24 228.00 24 228,00 KČ

Akumulátor 17Ah ks 3.00 1 548,50 4 645,50 KČ

Flexo kabel 2M ks 1,00 148,20 148,20 Kč

JA-12QZ zálohovaný posilovač sběrnice pro JA-100 ks 2,00 6 588,00 13176,00 Kč

JA-113E Sběrnicový RFID modul se čtečkou karet, 

klávesnici a prvním ovládacím segmentem
ks 4.00 2 538,00 10152,00 Kč

JA-192E Ovládači segment přístupových modulu ks 8,00 221,68 1 773,44 Kč

JA-122E Sběrnicová venkovní čtečka RFID ks 7.00 2 853,00 19 971,00 Kč

JA-120N Sběrnicový modul pro obsluhu elektrického 

zámku

ks 7,00 1 775,00 12425.00 KČ

DE0S-12 Síťový zdroj 12V/ 0.5A + kryt ks 7,00 1 353,00 9 471,00 Kč

DORCAS 41N512F 12V DC - Elektrický otvírač 
REVERZNÍ nizkoodběrový, tl. 16 mm - dodá výrobce 

dveří - pouze připojení

ks 7.00 407,50 2 852.50 Kč

JA-1S2J RFID přívěsek ks 16,00 122.25 1 956,00 KČ

JA-190J Bezdotyková přístupová karta RFID pro syslém 

JA-100

ks 16,00 123,77 2 060,32 Kč

JA-110P Sběrnicový PIR detektor pohybu ks 49,00 989,00 48 461,00 Kč

JA-111M Sběrnicový magnetický detektor otevřeni
ks 7,00 754,00 5 278,00 Kč

JA-111ST Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a 

teploty se sirénkou

ks 39,00 1 620.00 63 180,00 Kč

JA-111A RB Sběrnicová siréna venkovní ks 3.00 2 035,00 6 105,00 Kč

JA-1X1A-C-GR Plastový kryt sirény- šedý, červený 

blikač

ks 3,00 1 002,00 3 005,00 Kč

BAT-100A Uthlová baterie 3.6V 13Ah 1xD ks 3.00 829,00 2 437,00 Kč

BAT-1V2-NIMH.1 Zálohovací NiMH dobíječi baterie

1,2V AA BK-3MCC 1900mAh pro JA-120N

ks 21,00 155,00 3 255,00 Kč

4-vodičova sběrnice (objekt B - 130m, objekt C - 150m, 

objekt E - 70m) viz. technická specifikace

m 350,00 27.00 9 450,00 KČ

M22.1 SLP - společné trasy 4 651,51 Kč
Kabelový z'ab 200x50mm (objekt B) včetně uchyceni 

viz. technická specifikace

m 4.50 1 033,67 4 651,51 Kč

M22.2 SLP - Strukturovaná kabeláž / CCTV 388 518,25 Kč
Switch HPE 2530 - 48 G POE ks 2,00 35 915,00 71 330,00 Kč

HP Amba 2530 48G Switch ks 2,00 22 515,00 45 030,0-3 Kč

diskové pole Synoíogy RsckStation RS217 ks 1.00 17 584,00 17 584.00 Kč

WD Red 4TB ks 2,00 4 344.00 8 688.00 KČ

Optická vana pro 24 svarů,vybavená vč. ukončeni

vláken svarem

ks 1,00 17 080,00 17 030.00 Kč

APC Smart-UPS C 1000VA se SmartConnect ks 1.00 15 837,00 15 887,00 Kč

Funkční celek drobného materiálu v rozvaděči včetně

vodičového propojeni veškerých zařízeni

soubor 1,00 2 310,09 2 310,09 Kč

Optická vana pro 12 svaru,vybavená vč. ukončení

vláken svarem

ks 2,00 11 024,00 22 048.00 KČ

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,15800 Praha 5

IČ:27653579

Tel.: 233 355 242

w.vw.trigema.cz

DIČ; CZ27653579

Fax; 251 612 580
trigema@trigema.cz





ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

APC Smart-UPS C 1000VA se SmartConnect ks 1,00 15 887,00 15 887,00 Kč

Police 1U viz. technická specifikace ks 2.00 775,81 1 551,62 Kč

Slaboproudý podužný rozvadéň (RACK) 19” nástěnný 

12U, rozměry 600x500x450(šxvxh)
ks 1,00 10417,00 10 417,00 Kč

Rozvodový panel 1U, 19‘' - 8x CZ zásuvka viz. lechnická 

specifikace
ks 1.00 1 225.00 1 225,00 Kč

Patch panel 24 port 0,5U, 10'' viz. technická specifikace ks 1,00 2 618,00 2 618,00 Kč

Switch HPE 2530 - 24 G ks 1.00 15 862,10 15 862,10 Kč

Kabel optický SM 8/125 12 vláken m 90,00 39,30 3 582,00 Kč

Trubka HOPE 40 mm pro optický kabel m 71.00 75,40 5 353,40 KČ

propojovací kabel cats - 0,5m ks 400,00 42.40 16 960,00 Kč

Tet.ůstředna

Panasonic KX-TS880FXW jednolinkový telefon ks 5,00 1 820,00 9 100,00 Kč

Panasonic KX-NS500 vstup: analog (6x) nebo VolP (2x), 

výstup analog (16x) + VolP (4x)
ks 1,00 28 745,36 28 745,36 Kč

Panasonic DECT KX-PRW110FXW ks 7,00 3 929,00 27 503,00 Kč

WIFI

Access point UBNT UniFi AC PRO ks 5,00 4 784,00 23 920,00 Kč

UBIQUITI UniFi Cloud Key - Centrální správa zařízeni 

Enterprise Networks
ks 1,00 3 553,00 3 553,00 KČ

Bezpečnostní brána UBNT UniFi Security Gateway PRO ks 1.00 10 139,00 10 139,00 Kč

Switch UBNT UniFi Switch 16 150W ks 1,00 11 639.68 11 639,68 Kč

SLP - Kamerový systém 178 741,00 Kč
HIKVISION DS-2CD2025FWD-I (2.8mm) IP kamera 2 

megapixel, IP67, H.265+, low light
ks 5,00 4 925,00 24 625,00 Kč

HIKVISION DS-2CD2125FWD-I (2 8mm) iP kamera 2 

megapixel, IP67. IK10, H.2651-. low light
ks 19,00 5 257,00 99 883,00 Kč

HIKVISION DS-7732NI-K4 - 32 kamerový NVR do 8

Mpix, výstup 4K, 4x HDD
ks 1,00 19 755,00 19 755,00 Kč

HIKVISION DS-1259ZJ, držák pro kameru ks 1,00 468,00 463,00 KČ

HIKVISION DS-1280ZJ-XS, držák pro kameru ks 6,00 707,00 4 242,00 Kč

WD Purple 4TB HDD verze 24 x 7 edice harddisk pro 
aplikace do PC, DVR a NVR, WD40PURZ

ks 2,00 5 583,00 11 166,00 Kč

HIKVISION DS-3E0316P-E PoE switch, 2x1Gbit, ISx 
10/IOOMbit PoE Plus, IEEE802.3at

m 2.00 9 301,00 18 602.00 Kč

M22.4 SLP - Ostatnf 27 632,00 Kč
Stavební připomoce - drážkování 20x20mm m 240,00 69.30 16 632,00 Kč

Dokumentace skutečného stavu ks 1.00 11 000,00 11 000,00 Kč

CENA CELKEM 284 094,85 Kč

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ: 27653579

Tel.: 233 355 242
VAvw.trigema.cz

DIG: CZ27653579

Fax: 251 612580
trigema@lrigema.cz





ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 18

název
Kotvení zásobníků TUV, zámečnické úpravy prostupů a konstrukce pro

jednotku VZT

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

ŠoD: S-2019/04/0013

objednatel
Triger

zhotovitel

TDS na Building a.s.

Městská část Praha 18

___ _____________

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel
TDS
obiednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m-j-
kpl

množství cena / mj cena / oddíl

767 Konstrukce zámečnické 1,00 70 274,00 Kč 70 274,00 Kč

CENA CELKEM 70 274,00 Kč

POPIS:

V projektové dokumentaci je požadováno kotveni zásobníků TUV ke stávajícímu panelovému stropu. Výrobci tuto
variantu kotveni standardně nenabízejí, je nutně, dle dohody na kontrolním dni, kotveni zpracovat atypicky. Atypické
kotveni na základě návrhu AD je obsahem tohoto změnového listu. Obsahem změnového listu je i Oprava nosné
konstrukce VZT jednotky, která oproti PD musela být dodatečně zúžena a dodávka a montáž ocelových válcovaných
profilů pro Opravy stropů okolo prostupu VZT potrubí v objektu B.

POTVRZENI A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO c 18

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele 12.12.2019

za TDS 12.12.2019

za zhotovitele 12.12.2019

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.
- - - . .. . . . . - . .

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579
Tel.: 233 355 242
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579
Fax: 251 612580

trigema@trigema.cz





ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

Příloha Změnového listu č. 18 - Kotvení zásobníků TUV, zámečnické úpravy prostupů a 
konstrukce pro jednotku VZT
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

767 Konstrukce zámečnické 56 025,00 Kč
D+M kotevních prvků zásobníků TUV, ocel se základním 
nátěrem

kus 8,00 1 750,00 Kč 14 000,00 Kč

D+M žárově zinkovaného l-profilu 160, dl 1700 mm, výztuhy
rohů kce - 3 ks

kg 95,00 155,00 Kč 14 725,00 Kč

D+M ocelových l-profilů 240 se základním nátěrem do 
stropů okolo VZT kce

kg 260,00 105,00 Kč 27 300,00 Kč

Stojan pro stožár včetně zátěžových bloků D+M kus 1,00 9 045,00 Kč 9 045,00 Kč
Stožár D+M kus 1,00 5 204,00 Kč 5 204,00 Kč

CENA CELKEM 70 274,00 Kč

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,15800 Praha 5

IČ:27653579

Tel.: 233 355 242
mw.lrigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580
trigema@trigema.cz





ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 19

název Demolice objektu D - bourání vnitřních částí objektu

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel

TDS Trigema Building a.s.

Městs

Bechyňská 639,199 00 Praha 9

zastoupen

předání objednateli ke kontrole

Arch.Design project s.r.o. datum

Í/ODKAZ! zhotovitel

TDS
I obiednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

ON: Ostatní náklady soubor 1,00 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

97: Prorážení otvorů soubor 1,00 111 385,50 Kč 111 385,50 Kč

D9G: Přesuny suti a vybouraných hmot soubor 1,00 83 615,36 Kč 83 615,36 Kč

94:Lešení a stavební výtahy soubor 1,00 40 441,48 Kč 40 441,48 Kč

711: Izolace proti vodě soubor 1,00 219 613,20 Kč 219 613,20 KČ

713: Izolace tepelné soubor 1,00 62 935,56 Kč 62 935,56 KČ

721: Vnitřní kanalizace soubor 1,00 14 228,46 Kč 14 228,46 KČ

722: Vnitřní vodovod soubor 1,00 29 141,32 Kč 29 141,32 Kč

723: Vnitřní plvnovod soubor 1,00 3 015,40 KČ 3 015,40 KČ

725: Zařizovací předměty soubor 1,00 4 932,35 KČ 4 932,35 KČ

733: Rozvod potrubí soubor 1,00 46 594,60 KČ 46 594,60 KČ

735: Otopná tělesa soubor 1,00 3 944,61 Kč 3 944,61 Kč

775: Podlahy vlysové a parketové soubor 1,00 186,57 Kč 186,57 Kč

776: Podlahy povlakové soubor 1,00 36 771,42 Kč 36 771,42 Kč

9: Ostatní konstrukce, bourání soubor 1,00 55 654,05 Kč 55 654,05 KČ

96: Bourání konstrukcí soubor 1,00 258 213,61 KČ 258 213,61 KČ

99: Staveništní přesun hmot soubor 1,00 473 177,97 Kč 473 177,97 Kč

M21: Elektromontáže soubor 1,00 56 330,60 Kč 56 330,60 Kč

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot soubor 1,00 477 924,90 Kč 477 924,90 Kč

CENA CELKEM 1 983 106,96 Kč

POPIS: dle žádosti investora byl objednatelem zpracován rozpočet bourání a likvidace vnitřních částí objektu D. Jedná se o příčky, omítky,

krytiny podlah, podlahy, vnitřní parapety, stávající vnitřní vybavení - dle rozpočtu. Součástí demolice není střešní a obvodový plášť,

součásti nosného systému, železobetonové příčky.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 19

Jméno, příjmení datum pqs^jZ

za objednatele

za TDS

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ: 27653579

Tel.: 233 355 242
mw.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612580
lrigema@lrigema.cz





ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

Příloha Změnového listu č. 19 ■ Demolice objektu D - bourání vnitřních částí objektu

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis I m.j. množství cena / mj |cena/oddíl

ON: Ostatní náklady 5 000,00 Kč
00852T Každodenní úklid dotčených ploch stavbou soubor 1,00 5 000,00 5 000,00 Kč

97: Prorážení otvorů 111 385,50 Kč
978011191T Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových, stropů, v 

rozsahu do 100 %
m2 488,00 115,00 56 120,00 Kč

978011191 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních, stěn, 
v rozsahu do 100 %

m2 535,00 103,30 55 265,50 Kč

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 83 615,36 Kč
979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad 

základním podlažím
t 32,00 84,70 2 710,40 Kč

979081111RO0a Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 64.00 44,66 2 858,24 Kč
979081121ROOC Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km
t 1216,00 9,24 11 235,84 Kč

Poplatek za skládku - směsný stavební odpad t 64,00 540,00 34 560,00 Kč
979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné 

přemístění suti nošením nebo - přehozením, na vzdálenost 10 m
t 64,00 215,61 13 799,04 Kč

979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za 
každých dalších i započatých 10 m - vzdálenosti suti,

t 640,00 15,40 9 856,00 Kč

979088212R00a Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot 
na dopravní prostředky pro - vodorovné přemístění

t 64,00 134,31 8 595,84 Kč

94:Lešení a stavební výtahy 40 441,48 Kč
941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

do 1,2 m
m2 460,00 72,55 33 373,00 Kč

941955102R00 Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,5 do 3,5 m

m2 24,30 260,00 6 318,00 Kč

9449411O3RO0 Ochranné zábradlí na lešeňových trubkových konstrukcích dvoutyčové m 53,00 14,16 750,48 Kč

711: Izolace proti vodě 219 613,20 Kč
711130101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva m2 460,00 223,31 102 722.60 Kč
71114O1O2RO0 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy m2 460,00 254,11 116 890.60 Kč

713: Izolace tepelné 62 935,56 Kč
71314-1819.RX2 Odstranění tepelné izolace podlah tl.20 mm, minerální plsť m2 460.00 127,83 58 801,80 Kč
713 46-1816.RX1 Odstranění izolace potrubí pouzdry do DN 100 mm m 96,00 43,06 4 133,76 Kč

721: Vnitřní kanalizace 14 228,46 Kč
721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 18,00 176,62 3 179.16 Kč
72114O8O6RO0 Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 m 45.00 245,54 11 049,30 Kč

722: Vnitřní vodovod 29 141,32 Kč
722130802R0D Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 35,00 116,31 4 070,85 Kč

72213O8O3RO0 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50 m 96,00 130,67 12 544,32 Kč

722130804R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 65 m 91,00 137,65 Kč 12 526,15 Kč
723: Vnitřní plvnovod 3 015,40 Kč

723120805ROO Demontáž potrubí svařovaného z trubek závitových přes 25 do DN 50 m 20,00 150,77 3 015,40 Kč

725: Zařizovací předměty 4 932,35 Kč
725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 4.00 262,77 1 051.08 Kč
725210821R00 Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur soubor 6.00 211,08 1 266,48 Kč
725240811R00 Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur soubor 2,00 582,98 1 165,96 Kč
725320821R00 Demontáž dřezů dvojitých na konzolách soubor 1,00 311,59 311,59 Kč
725820802ROO Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru soubor 6,00 189.54 1 137.24 Kč

733: Rozvod potrubí 46 594,60 Kč
73311O808ROO Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 32 do DN 50 m 175.00 122,05 21 358,75 Kč
733110810R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes 50 do DN 80 m 185,00 136,41 25 235,85 Kč

735: Otopná tělesa 3 944,61 Kč
73511181OROO Demontáž radiátorů litinových článkových m2 41,00 96,21 3 944,61 Kč

775: Podlahy vlysové a parketové 186,57 Kč
775411810R00 Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných pobíjených m 48,21 3,87 186,57 Kč

776: Podlahy povlakové 36 771,42 Kč
776200820R00 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, s 

podložkou, z ploch přes 10 m2
m 48,60 40,61 1 973,65 Kč

776200830RT1 Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění 
hran schodišťových stupňů a uložení na - hromady, ,

m 48,60 15,52 754,27 Kč

776401800RT1 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení 
na hromady

m 73,38 15,03 1 102,90 Kč

776511820RT1 Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s 
podložkou, z ploch přes 20 m2

m2 460,00 71,61 32 940,60 Kč

9: Ostatní konstrukce, bourání 55 654,05 Kč
900-001 b Vystěhování nábytku a vnitřního vybavení hod. 26,00 269,00 6 994.00 Kč

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,15800 Praha 5

IČ:27653579
Tel.: 233 355 242
vmv.trigema.cz

DIČ: CZ27653579
Fax: 251 612580

trigema@trigema,cz



ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0 (04/2017)

900-002b Demontáž ocelových poklopů vč.rámu 900x600 mm kus 1.00 177,11 177.11 Kč
900-003b Demontáž ocelových poklopů vč.rámu 900x900 mm kus 1.00 207,91 207.91 Kč
900-B003 Demontáž ocelového poklopu kanalizační šachty kus 1,00 146,31 146,31 Kč
900-B005 Vybourání mřížek kus 3,00 69.30 207,90 Kč
900-B006 Demontáž výtahu vč.stroiovnv kus 1,00 25 411,00 25 411.00 Kč
900-B007 Demontáž umakartové předstěnv m2 7,62 377.31 2 875,10 Kč
900-B008 Demontáž elektrického rozvaděče kus 1,00 1 155,05 1 155,05 Kč
900-B009 Demontáž dřevěného parapetu m 26.40 100,10 2 642,64 Kč
900-B023 Demontáž dveří stroiovny výtahu 2000x1200 mm kus 1,00 392,72 392,72 Kč
900-E002 Demontáž oplechování m 3,00 69,30 207,90 Kč
900-E006 Demontáž dřevěné předstěnv m2 42,10 361,91 15 236,41 Kč

96: Bourání konstrukcí 258 213,61 Kč
962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 401,00 146,31 58 670.31 Kč
962031123R00 Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm m2 32,00 100,10 3 203,20 Kč
962036412R00 Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček bez minerální 

izolace, jednoduchá ocelová konstrukce, opláštěná deskou tl. 12,5 mm
m2 354,00 98,00 34 692,00 Kč

962086121R00 Bourání zdivá příček z plynosilikátu a pórobetonu a ostatních 
nepálených zdicích materiálů o - objemové hmotnosti do 500 kg/m3, 
tloušťky do 300 mm

m2 29,00 395,03 11 455,87 Kč

963042819R00 Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na 
místě

m i 5,19 203,75 1 057,46 Kč

965042141RT3 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 
betonových nebo z litého - asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 
m2

m3 69,00 1 201,25 82 886,25 Kč

965043341RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 
betonových s potěrem nebo - teracem, tloušťky do 100 mm, plochy 
přes 4 m2

m3 19,80 1 201,25 23 784,75 Kč

965049111RT1 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin 
příplatek za bourání mazanin - vyztužených svařovanou sítí, tloušťky 
do 100 mm

m3 19,80 847,03 16771,19 Kč

965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes
1 m2

m2 69,00 98,56 6 800,64 Kč

965081813RT2 Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 
m2

m2 58,00 104,72 6 073,76 Kč

968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 16,00 36,96 591,36 Kč
968061126R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy přes 2 m2 kus 1,00 226,39 226.39 Kč
968095002R00a Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm. m 106,58 86,24 9 191.46 Kč
965 08-1619.RX1 Odsekání keramických soklíků rovných m 24,32 115,50 2 808,96 Kč

99: Staveništní přesun hmot 473 177,97 Kč
998981123R00 Přesun hmot pro demolice obj. postup, rozebíráním postupným 

rozebíráním, výšky do 21 m
t 442,21 1 070,03 473 177,97 Kč

M21: Elektromontáže 56 330,60 Kč
210-001 Demontáž zářivkového svítidla kus 11,00 184,81 2 032.91 Kč
210-002 Demontáž žárovkového svítidla kus 61,00 184,81 11 273.41 Kč
210-003 Demontáž rozvaděče kus 4,00 1 848,07 7 392,28 Kč
210-004 Demontáž kompletní kabeláže kus 1,00 35 632,00 35 632,00 Kč

D96: Přesunv suti a vybouraných hmot 477 924,90 Kč
979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad 

základním podlažím
t 221,11 84,70 18 727,59 Kč

97908111IROOaa Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 442,21 44,66 19 749,10 Kč
979081121 ROOcc Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 

km
t 8 401,99 9,24 77 634,39 Kč

Poplatek za skládku - beton t 246,40 308,00 75 891,20 Kč
Poplatek za skládku - cihlv t 128,46 308,00 39 565.68 Kč
Poplatek za skládku - směsný stavební odpad t 34,29 540.00 18 516,60 Kč
Poplatek za skládku - směsný komunální odpad t 25,98 1 485.00 38 580,30 Kč

997013812 Poplatek za skládku - odpad na bázi sádry t 7,08 1 028,50 7 281,78 Kč
979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné 

přemístění suti nošením nebo - přehozením, na vzdálenost 10 m
t 442,21 215,61 95 344,90 Kč

979087391ROO Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za 
každých dalších i započatých 10 m - vzdálenosti suti.

t 1768,84 15,40 27 240,14 Kč

979088212R00aa Nakládání suti a vybouraných hmot nakládání suti a vybouraných hmot 
na dopravní prostředky pro - vodorovné přemístění

t 442,21 134,31 59 393,23 Kč

CENA CELKEM 1 983 106,96 Kč

Trigema Building a.s,
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ: 27653579
Tel.: 233 355 242
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579
Fax: 251 612580

lrigema@trigema.cz



ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0(04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 20

název jDoplnění učeben nábytkem, doplnění úložných prostor

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel
TD Trigema Building a.s.

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupen
předání objednateli ke kontrole

datum podpis

zhotovitel
TDS
obiednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Truhlářské výrobky 33 960,00 Kč

CENA CELKEM 33 960,00 Kč

POPIS:

Podle rozhodnutí investora a uživatele budou úložné prostory pro matrace a lůžkoviny rozšířeny na celý prostor daný
dispozicí učeben. Ceny v tomto dodatku reflektují všechny tři učebny (objekt B 2.NP, objekt C 1 .NP, objekt C 2.NP).

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 20

Jméno, příjmení datum podpis

za objednatele qj.MO
za TDS

^.'1

za zhotovitele 9-Á. ^.0^.0

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.
Bucharova2641/14,158 00 Praha5

IČ: 27653579

Tel.: 233 355 242
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580
trigema@trigema.cz





ZMĚNOVÝ LIST

Revize 0(04/2017)

Příloha Změnového listu č. 20 - Doplnění učeben nábytkem, doplnění úložných 
prostor
cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena/oddíl

Truhlářské výrobky
D+M skříň, výška cca 630 mm, doplněni nad 
skříni na lůžkoviny (kompletní)

kus 6,00 2 940,00 Kč 17 640,00 Kč

D+M zakrytí zbývajících prostor, zalistování kus 6,00 1 100,00 Kč 6 600,00 Kč

D+M doplnění polic a změna dvířek do skříní 

na lůžkoviny s výklopným mechanismem 

(kompletní) dle vzoru odsouhlaseném 

objednatelem

kus 6,00 1 620,00 Kč 9 720,00 Kč

CENA CELKEM 33 960,00 Kč

Trigema Building a.s.

Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579

Tel.: 233 355 242

www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz





ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0(04/2017)

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 21

název Změny v rozvodech ZTI

název stavby: Rekonstrukce MŠ Místecká, pavilonu B, C a E, Praha 18

SoD: S-2019/04/0013

objednatel zhotovitel
TD Trigema Building a.s.

Městská část Praha 18
Bechyňská 639, 199 00 Praha 9

zastoupen
předání objednateli ke kontrole

datum

zhotovitel
TDS
obiednatel

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis m.j. množství cena / mj cena / oddíl

Odvody přepadů PV od ohřívačů vody kpl 1,00 3 552,00 Kč 3 552,00 Kč
Uzavírání nezámrzných ventilů kpl 1,00 -4 961,20 Kč -4 961,20 Kč
Prodloužení páteřního rozvodu ÚT obiekt D - rezerva kpl 1,00 14 362,00 Kč 14 362,00 Kč
Vodovodní přípojka - objekt B kpl 1,00 16 420,18 Kč 16 420,18 Kč
Zemní práce - přípojka objekt B kpl 1,00 13 339,39 Kč 13 339,39 Kč

CENA CELKEM 42 712,37 Kč

POPIS:

Na základě skutečností zjištěných při rekonstrukci objektu B je nutné přesunout vodovodní přípojku s vodoměrnou
sestavou z místa nepředpokládaného projektovou dokumentací do místa projektovaného. Přesun je spojen s dodávkou
a montáží zemních prací a prodloužením přípojky vody. Dle požadavku objednatele je zapracovám i požadavek na
prodloužení páteřního rozvodu ÚT do objektu D a doplnění zámku na venkovní ventil.

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 21

Jméno, příjmení datum

za objednatele

za TDS

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Trigema Building a.s.
Bucharova2641/14,15800 PrahaS

IČ:27653579
Tel.: 233 355 242
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579
Fax: 251 612 580

trigema@trigema.cz





ZMĚNOVÝ LIST
Revize 0 (04/2017)

Příloha Změnového listu č. 21 - Změny v rozvodech ZTI

cenová specifikace změnového listu

oddíl popis | m.j. (množství |cena / mj cena / oddíl

Odvody přepadů PV od ohřívačů vody 3 552,00 Kč
Objekt B 2.NP
Vysazení odbočky DN 32 kus 1,00 239,00 Kč 269,00 Kč
Upevnění výustku DN 32 kus 1,00 47,00 Kč 47,00 Kč
Kondenzační sifon PK100KS5 kus 1,00 262,00 Kč 262,00 Kč
Objekte 1.NP
Vysazení odbočky DN 32 kus 1,00 269,00 Kč 269,00 Kč
Upevnění výustku DN 32 kus 1,00 47,00 Kč 47,00 Kč
Kondenzační sifon PK100KS5 kus 1,00 262,00 Kč 262,00 Kč
Objekt C 2.NP
Vysazení odbočky DN 32 kus 1,00 269,00 Kč 269,00 Kč
Upevnění výustku DN 32 kus 1,00 47,00 Kč 47,00 Kč
Kondenzační sifon PK100KS5 kus 1,00 262,00 Kč 262,00 Kč
Objekt E
Vysazeni odbočky DN 100 kus 1,00 514,00 Kč 514,00 Kč
Potrubí HT DN 32 m 5,00 199,00 Kč 995,00 Kč
Upevnění výustku DN 32 kus 1,00 47,00 Kč 47,00 Kč
Kondenzační sifon PK100KS5 kus 1,00 262,00 Kč 262,00 Kč

Uzavírání nezámrzných ventilů -4 961,20 Kč
Nezámrzný ventil s uzavírací sadou kus 2,00 3 319,00 Kč 6 638,00 Kč
D + M Nezámrzný ventil DN, plechová skříň 
hydrant

kus -2,00 5 799,60 Kč -11 599,20 Kč

Prodloužení páteřního rozvodu ÚT objekt

D - rezerva
14 362,00 Kč

733-021 Potrubí měděné tvrdé spojované tvrdým 
pájením D, 42x1,5

m 10,00 1 408,36 Kč 14 083,60 Kč

733-014 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m
10,00 27,84 Kč 278,40 Kč

Vodovodní přípojka - objekt B 16 420,18 Kč
Potrubí PE D 63 m 18,00 218,00 Kč 3 924,00 Kč
Elektrokoleno D 63 kus 5,00 527,00 Kč 2 635,00 Kč
Elektrospojka D 63 kus 2,00 311,00 Kč 622,00 Kč
Přechod PPS D 63x2" kus 1,00 340,00 Kč 340,00 Kč
Potrubí PPR D 63 m 4,00 521,00 Kč 2 084,00 Kč
Přechod PPR D 63x2" kus 2,00 975,00 Kč ■ 1 950,00 Kč
Kulový kohout DN50 ks 1,00 707,00 Kč 707,00 Kč
Montáž potrubí z plastických hmot z 
tlakových trubek polyetylenových

m 18,00 231,01 Kč 4 158,18 Kč

1 Zemní práce - přípojka objekt B 13 339,39 Kč
132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně
m3 10,8 554,42 Kč 5 987,74 Kč

451572111R00 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z 
kameniva drobného těženého 0+4 mm

m3 1,08 1 359,87 Kč 1 468,66 Kč

175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s 
dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 3,24 622,54 Kč 2 017,03 Kč

1741O11O1R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

m3 6,48 596,60 Kč 3 865,97 Kč

CENA CELKEM 42 712,37 Kč

Trigema Building a.s.
Bucharova 2641/14,158 00 Praha 5

IČ:27653579

Tel,: 233 355 242
www.trigema.cz

DIČ: CZ27653579

Fax: 251 612 580
trigema@trigema.cz




